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Liceo Scientifico
Liceo Artistico

LICEO STATALE “ALESSANDRO SERPIERI”
Via Sacramora 52 – 47922 Viserba di Rimini – CF 91150430402

Tel. 0541 733150 – Fax 0541 449690 –
Prot. N.  7660/2.3.4 Rimini,  22/11/2016

ALL’ALBO DI ISTITUTO

AGLI ATTI

Oggetto: Risultati elezioni degli organi collegiali  a. s. 2016/2017.

La Commissione Elettorale
Visti i risultati dello spoglio dei voti

PUBBLICA
l’esito delle operazioni di scrutinio delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto:

COMPONENTE A.T.A.
LISTA I Voti 19

1. Pollichino Antonino Voti 8
2. Cirillo Domenico Voti 10

COMPONENTE  DOCENTI
LISTA I Voti 71

1. Giardino Mattea Voti 8
2. Mattioni Fabrizia Voti 15
3. Mangia Marco Enrico Voti 21
4. Torrini Bruna Gabriella Voti 19
5. Cortesi Fabrizio Voti 4
6. Tizzi Cinzia Voti 14
7. Fabbrini Linda Voti 10
8. Silvegni Maria Giovanna Voti 10
9. Guidi Gian Domenico Voti 17
10. Macchini Simona Voti 5
11. Gregori Marco Voti 13

COMPONENTE GENITORI
LISTA I Voti 55

1.     Zengarini Laura Voti 45
2. Celli Stefano Voti 24
3.     Della Croce Andrea Voti 10
4.     Michelucci Christian Voti 4

COMPONENTE ALUNNI
Lista I Voti (*) Lista II Voti 643

1. Girometti Matteo Voti (*) 1. Giorgetti Irene Voti 466
2. Solaroli Pietro Voti (*) 2. Palmisano Federico Voti 236
3. Zucconi Samuele Voti (*) 3. Neri Martina Voti 266
4.    Antolini Federico Voti (*)

(*) Lista esclusa con decreto n. 2261 del 21/11/2016
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Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/01 e successive modifiche, in particolare l’art. 46 – Ricorsi contro i
risultati delle elezioni

DICHIARA ELETTI

per effetto della graduatoria sopra citata i seguenti candidati:

COMPONENTE ATA

1 Cirillo Domenico Voti 10
2 Pollichino Antonino Voti 8

COMPONENTE DOCENTI

1. Mangia Marco Enrico Voti 21
2. Torrini Bruna Gabriella Voti 19
3. Guidi Gian Domenico Voti 17
4. Mattioni Fabrizia Voti 15
5. Tizzi Cinzia Voti 14
6. Gregori Marco Voti 13
7. Silvegni Maria Giovanna Voti 10*
8. Fabbrini Linda Voti 10*

* posizione assegnata per sorteggio

COMPONENTE GENITORI

1 Zengarini Laura Voti 45
2 Celli Stefano Voti 24
3 Della Croce Andrea Voti 10
4 Michelucci Christian Voti 4

COMPONENTE ALUNNI

1 Giorgetti Irene Voti 466
2 Neri Martina Voti 266
3 Palmisano Federico Voti 236
4 ---------------------------- Voti ----------

Avverso tale graduatoria e relativa proclamazione degli eletti è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale
entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione della presente.

Rimini,  22/11/2016

Il Presidente della Commissione elettorale
Prof. Lanfranco Maggioli

_____________________________________
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